

Stegler Holding ApS
Fasanengen 7
Ågerup
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 44 52 74

Årsrapport for 2025
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2026

Mikkel Stegler Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Stegler Holding ApS
Fasanengen 7
Ågerup
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37445274

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 11. februar 2016

Hjemsted: Roskilde

Direktion Mikkel Stegler Jensen

Revisor Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28991355
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 40.932, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.875.329.

Årets resultat anses som acceptabelt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-19.405	-23.255
Finansielle indtægter	3	88.823	294.343
Finansielle omkostninger		<u>-15.946</u>	<u>-4.837</u>
Resultat før skat		53.472	266.251
Skat af årets resultat	4	<u>-12.540</u>	<u>-58.850</u>
Årets resultat		<u>40.932</u>	<u>207.401</u>
Foreslået udbytte		90.000	135.000
Overført resultat		<u>-49.068</u>	<u>72.401</u>
		<u>40.932</u>	<u>207.401</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		7.351	0
Tilgodehavender		7.351	0
Værdipapirer		2.054.060	2.159.959
Værdipapirer		2.054.060	2.159.959
Likvide beholdninger		51.362	10.701
Omsætningsaktiver i alt		2.112.773	2.170.660
Aktiver i alt		<u>2.112.773</u>	<u>2.170.660</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.745.329	1.794.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	135.000
Egenkapital		1.875.329	1.969.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.575	10.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		226.869	150.135
Selskabsskat		0	40.553
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		237.444	201.263
Gældsforpligtelser i alt		237.444	201.263
Passiver i alt		<u>2.112.773</u>	<u>2.170.660</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.794.397	135.000	1.969.397
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-49.068	90.000	40.932
Egenkapital 31. december 2025	40.000	1.745.329	90.000	1.875.329

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2025</u> kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>7.497</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.054.060</u>
3 Finansielle indtægter	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Andre finansielle indtægter	<u>88.823</u>	<u>294.343</u>
	<u>88.823</u>	<u>294.343</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>12.540</u>	<u>58.850</u>
	<u>12.540</u>	<u>58.850</u>